关于申报 2019 年度山西省经济、社会、统计科

研课题的通知

各学院、研究机构及有关单位：

接山西省统计学会通知，2019年度山西省经济、社会、统计

科研课题申报工作已经开始，现就有关事项通知如下：

1.报送材料：《山西省经济、社会、统计科学研究课题立项申

报书》一式 3 份，A4 纸双面印制，《申请表》、《汇总表》电子版

发送指定邮箱。

2.报送时间地点：各单位于 6 月 12 日（周三）上午 11:00 前

将申报材料报送师生事务服务中心 7 号窗口。

联系人：李日新  郝志鹏

联系电话：7637807  7666721

邮箱：kjcxmb@126.com

相关链接：山西省统计学会课题申报通知（点击打开）

附件：

科便〔2019〕47号

山 西 财 经 大 学 科 研 处

http://tjj.shanxi.gov.cn/tjgz/tzgg/201905/t20190521_100993.shtml

1. 2019年度山西省经济社会统计科研参考选题

2. 山西省经济社会统计科学研究课题立项申报书

3. 汇总表

                                  科研处

                               2019年 6 月 6日